

# **LANGBALLEGAARD INVEST II ApS**

Tværby 25  
5970 Ærøskøbing

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2017

Henrik Langballe  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	11
--------------------------------	----

Resultatopgørelse .....	13
-------------------------	----

Balance .....	14
---------------	----

Noter .....	16
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LANGBALLEGAARD INVEST II ApS  
Tværby 25  
5970 Ærøskøbing

Telefonnummer: 53803314  
e-mailadresse: Langballegaard.invest.2@gmail.com

CVR-nr: 34579849  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse** Salling Bank  
Algade 28  
7900 Nykøbing M  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

Langballegaard Invest II ApS Årsregnskab  
Selskabsoplysninger

Selskabet:

Langballegaard Invest II ApS  
Tværby 25  
5970 Ærøskøbing

Postadresse

Langballegaard Invest II ApS  
Gettrupvej 23  
9500 Hobro

Telefon 53 80 33 14

Cvr nr. 34579849

Hjemstedskommune Ærø

Stiftelse: 10. Maj 2012

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Det er selskabets 5. regnskabsår

Anpartskapital nom. 125.000 kr.  
125 stk anparter

Bestyrelse Helle Rosenhøj

Direktion Helle Rosenhøj

Revision Fravalgt

Ledelsens beretning  
2016

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje, producere og drive handel med miljøvenlige produkter og andele i virksomheder og anden dermed i forbindelse stående virksomhed

## Udvikling i regnskabsåret:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling blev som forventet i det forløbne regnskabsår. Selskabets resultat anses ikke for tilfredsstillende, idet målet må være et væsentlig større afkast af den investerede kapital. Der forventes derfor et større afkast for næste år med det nuværende investeringsniveau. Det bemærkes at deltagelse i vindmølleprojekt med 2 Siemensmøller er igangsat medio juni 2013. Dette er 3 måneder senere end planlagt. Alle møller kører planmæssigt pt.

Resultat af årets drift er et overskud på kr. 983

Resultatdisponering: Årets resultat foreslås overføres til næste år.

Ledelsen har konstateret at 77.414 kr. af anpartskapitalen er intakt.

Dette er ikke tilfredsstillende, selvom det tildels skyldes udskudt skat, samt faldende elpriser. Dette skal sammenholdes med at omkostningsniveauet ikke falder tilsvarende.

Egenkapitalen forventes fuldt ud reetableret i løbet af maksimalt 3 år.

Den samlede udskudte skat er indregnet som en hensættelse ultimo året. Størrelsen af udskudt skat forventes udlignet i løbet af en 7-årig periode. Der er afsat et skatteaktiv i balancen.

Selskabet er sambeskattet med følgende selskaber.

Langballegaard Invest 1 ApS, (administrationsselskab), cvr nr. 32 67 73 47

Langballegaard Invest 3 A/S

## Begivenheder efter balancedagen:

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen:

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen.

Det bemærkes at selskabets indtjening er opnået ved en jævn drift indtjening hele året

## Den forventede udvikling:

Selskabets primære aktivitet er pt. at eje andele i vindmølle interessentselskaber. Denne aktivitet er igangsat i år 2013 og kører fortsat

Der vil blive taget nye initiativer til yderligere investeringer i løbet af 2017. Disse investeringer vil blive afpasset efter selskabets finansielle formåen, under skyldig hensyntagen til selskabets egenkapital i videst mulige omfang skal forblive intakt.



Der er opnået finansieringstilsagn til den fortsatte drift for 2017 og 5 år frem ved det nuværende aktivitetsniveau. Der ledes dog fortsat efter yderligere finansierings muligheder som vil kunne understøtte en udvidelse af selskabets aktivitetsniveau.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>82.920</b>	<b>118.380</b>
Personaleomkostninger .....			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-47.654	-73.912
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>35.266</b>	<b>44.468</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-34.317	-39.477
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>949</b>	<b>4.991</b>
Skat af årets resultat .....		34	-1.418
<b>Årets resultat</b> .....		<b>983</b>	<b>3.573</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		983	3.573
<b>I alt</b> .....		<b>983</b>	<b>3.573</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Produktionsanlæg og maskiner .....		893.098	946.759
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>893.098</b>	<b>946.759</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>893.098</b>	<b>946.759</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		10.312	
Tilgodehavende skat .....		73.760	73.760
Andre tilgodehavender .....		903	1.798
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>84.975</b>	<b>75.558</b>
Likvide beholdninger .....			1.028
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>84.975</b>	<b>76.586</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>978.073</b>	<b>1.023.345</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Andre reserver .....			0
Overført resultat .....		-47.585	-48.568
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>77.415</b>	<b>76.432</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		60.155	54.386
Andre hensatte forpligtelser .....			0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>60.155</b>	<b>54.386</b>
Gæld til banker .....		618.166	717.653
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		68.758	51.917
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		153.579	122.957
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>840.503</b>	<b>892.527</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>840.503</b>	<b>892.527</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>978.073</b>	<b>1.023.345</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualaktiver

Aktiver, indenfor selskabets sambeskatningskreds, ligger til sikkerhed for gæld til bank.

Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for selskabsskat.

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for lån i andele i vindmøllevirksomheder er afgivet sikkerhed i andele i vindmølle virksomhederne.



### 3. Oplysning om ejerskab

Nærstående parter:

Bestemmende indflydelse: Grundlag:

H. R. Langballe, Gettrupvej 23, 9500 Hobro.  
H. R. Langballe, Gettrupvej 23, 9500 Hobro.  
Langballegaard Invest 1 ApS, Gettrupvej 23, 9500 Hobro.

Ejerforhold:

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen ultimo året:

Helle Rosenhøj, Gettrupvej 23, 9500 Hobro.  
Henrik Rosenhøj, Gettrupvej 23, 9500 Hobro  
Langballegaard Invest 1 ApS, Gettrupvej 23, 9500 Hobro

Nærtstående parter:

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Samhandel med nærtstående parter er sket på markedsmæssige vilkår.

Der er ikke pr. 31.12.2016 udstedt lån til nærtstående anpartshaver fra selskabet .

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi: Der henvises til offentliggjort register.

Selskabet er sambeskattet med Langballegaard Invest 1 ApS, cvr nr. 32 67 73 47, med dette selskab som administrationsselskab.

Øvrige selskaber der indgår i sambeskatningskredsen:

Langballegaard Invest 3 A/S, cvr. nr. 73 27 43 11